

Burmølle Mink ApS

Burvej 83, 7570 Vemb

CVR-nr. 29 77 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Jack Kristensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burmølle Mink ApS
 Burvej 83
 7570 Vemb

CVR-nr.: 29 77 88 84
 Stiftet: 25. august 2006
 Hjemsted: Holstebro Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kristensen
 Jack Kristensen

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet produktion og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 203.428 kr. mod 2.008.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.338.685	8.755.945
1 Personaleomkostninger	-3.110.199	-3.853.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.988.764</u>	<u>-1.644.513</u>
Driftsresultat	1.239.722	3.257.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.637	94.917
Andre finansielle indtægter	57.452	107.724
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.155.404</u>	<u>-879.025</u>
Resultat før skat	231.407	2.581.323
Skat af årets resultat	<u>-27.979</u>	<u>-573.050</u>
Årets resultat	203.428	2.008.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>203.428</u>	<u>2.008.273</u>
Disponeret i alt	203.428	2.008.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Indvindingsrettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	8.093.721	8.405.473
Udlejningsejendomme	1.445.388	1.488.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.900.107	9.198.918
Minkbesætning	6.317.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.756.716	19.092.805
Andre værdipapirer og kapitalandele	871.985	871.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	871.985	871.985
Anlægsaktiver i alt	24.628.701	19.964.790
Omsætningsaktiver		
Skindbeholdning	10.905.000	13.217.200
Varebeholdninger i alt	10.905.000	13.217.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.234.804
Andre tilgodehavender	1.090.941	2.966.866
Periodeafgrænsningsposter	144.000	0
Tilgodehavender i alt	1.234.941	5.201.670
Likvide beholdninger	494.601	489.550
Omsætningsaktiver i alt	12.634.542	18.908.420
Aktiver i alt	37.263.243	38.873.210

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.530.123	11.326.694
Egenkapital i alt	<u>11.655.123</u>	<u>11.451.694</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	975.871	947.892
Hensatte forpligtelser i alt	<u>975.871</u>	<u>947.892</u>
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	549.435	753.707
Deposita	25.000	77.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.435</u>	<u>831.307</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	203.469	190.329
Gæld til pengeinstitutter	13.941.831	11.050.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.256.706	7.017.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.594.429	7.039.057
Selskabsskat	0	293.727
Anden gæld	61.379	51.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.057.814</u>	<u>25.642.317</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>24.632.249</u>	<u>26.473.624</u>
 Passiver i alt	<u>37.263.243</u>	<u>38.873.210</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.030.231	3.762.404
Pensioner	51.875	61.125
Andre omkostninger til social sikring	28.093	30.196
	3.110.199	3.853.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På balance tidspunktet er der afgivet håndpant i minkskind med en bogført værdi på 10.905 t.kr. til sikkerhed for København Fur.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i udlejningsejendomme. Restgælden udgør 1.369 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender for salg, varebeholdninger, driftsmidler og inventer, besætning samt goodwill.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet bygger (minkhaller m.v.) er opført på lejet grund uden tinglysning af lejekontrakter eller anden sikringsakt for selskabets rettigheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28662874 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
